ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.02.2016г.
   №31
О внесении изменений в Постановление  Администрации города Шарыпово от 25.06.2012 №113 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года №248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. В постановление Администрации города Шарыпово от 25.06.2012 №113 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», внести следующие изменения:

2.1. слова «транспортное средство, осуществляющее перевозки тяжеловесных грузов» заменить на слова «тяжеловесное транспортное средство» по всему тексту Постановления Администрации г. Шарыпово от 25.06.2012 года №113 и Приложения №1 к постановлению Администрации города Шарыпово от 25.06.2012 года №113, в соответствующем падеже.

2.2. слова «общего пользования» исключить по всему тексту Постановления Администрации г. Шарыпово от 25.06.2012 года №113 и Приложения №1 к постановлению Администрации города Шарыпово от 25.06.2012 года №113, в соответствующем падеже.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

                                                           В.Б. Баршинов